6 forage en rotation
rotary drilling
+33 (0)3 81 41 06 06
252
1 2 3 4 5 6
Le soudage par friction est un procédé mécanique en phase solide au
cours duquel l’énergie générée par le frottement est utilisée pour créer
un joint de soudure parfait entre le raccord et le tube.

RD0766238R600
Diam. Ext.
OD
(mm)
Ep.
WT
(mm)
longueur l
length l
(mm)
Poids
Weight
(kg) A b C±0.1 D E
Dimensions / measurements mm N° Article
Part No.
55 6.3 500 4 35 46 50 15 73 RD0551R506050
55 6.3 750 5.5 35 46 50 15 73 RD0551R506075
55 6.3 1000 7.0 35 46 50 15 73 RD0551R506100
55 6.3 1500 10 35 46 50 15 73 RD0551R506150
55 6.3 2000 13 35 46 50 15 73 RD0551R506200
55 6.3 3000 16 35 46 50 15 73 RD0551R506300
60 6.3 500 17 30 50 40 10 60 RD0601R506050
60 6.3 750 4.5 30 50 40 10 60 RD0601R506075
60 6.3 1000 6 30 50 40 10 60 RD0601R506100
60 6.3 1500 8 30 50 40 10 60 RD0601R506150
60 6.3 2000 13 30 50 40 10 60 RD0601R506200
60 6.3 3000 17.5 30 50 40 10 60 RD0601R506300
70 4.0 500 RD0704R506050
70 4.0 750 RD0704R506075
70 4.0 1000 RD0704R506100
70 4.0 1500 RD0704R506150

length l
(mm)
Poids
Weight
(kg) A b C D E
Dimensions / measurements mm N° Article
Part No.
RD 50-6 – 55 mm / 60 mm / 70 mm
Nous Consulter
Please consult us
RD 70-4 – 89 mm
89 4.0 1000 RD0894R704100
89 4.0 1500 RD0894R704150
89 4.0 2000 RD0894R704200
89 4.0 3000 RD0894R704300
89 6.3 1000 RD0896R704100
89 6.3 1500 RD0896R704150
89 6.3 2000 RD0896R704200
89 6.3 3000 RD0896R704300
89 6.3 4500 RD0896R704450
89 6.3 6000 RD0896R704600
Diam. Ext.
OD
(mm)
Ep.